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Tutte le osservazioni potranno essere inviate all’indirizzo riportato in calce e dovranno
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(Objections to the proposed variety denominations may be made within three months of this

publication to the following address).
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Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali

Dipartimento delle politiche europee e internazionali e dello sviluppo rurale
Direzione Generale dello Sviluppo Rurale
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Via Venti Settembre, 20

00187 Roma (Italia)

Disr5@politicheagricole.it




CAPITOLO 1.1
DOMANDE DI ISCRIZIONE AL REGISTRO NAZIONALE
Applications for national list

N. codice Data della Richiedente Denominazione proposta
domanda
(Costitutore) (Riferimento del costitutore)
Number Date of application Applicant Proposed name
(Breeder) (Breeder's reference)

CARCIOFO propagazione vegetativa
Cynara scolymus L.

4256 12/03/2020 SOCIETA' AGRICOLA C3M16
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE
(SOCIETA' AGRICOLA
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE)

4257 12/03/2020 SOCIETA' AGRICOLA C3518
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE
(SOCIETA' AGRICOLA
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE)

4258 13/03/2020 SOCIETA' AGRICOLA Tema gold
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE
(SOCIETA' AGRICOLA
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE)

4259 16/03/2020 VITRO SELE S.R.L. VTS19
SOCIETA' AGRICOLA
(VITRO SELE S.R.L.
SOCIETA' AGRICOLA)

CAVOLO CAPPUCCIO BIANCO
Brassica oleracea L. convar. capitata (L.) Alef. var. alba DC.

4264 14/05/2020 BLUMEN GROUP S.P.A  Teolo
(BLUMEN GROUP S.P.A)

CECE
Cicer arietinum L.



4268 28/05/2020

CICORIA

Cichorium intybus L. (partim)

4260 10/04/2020
4261 10/04/2020
4262 17/04/2020
CIPOLLA

Allium cepa L.

4265 26/05/2020

CIPOLLA DA INVERNO
Allium fistulosum L.

4202 16/10/2019

FIENAROLA DEI PRATI
Poa pratensis L.

21424 15/06/2020

FRUMENTO TENERO

COOPERATIVA
AGRICOLA COAGRI

T&T S.P.A. AGRICOLA
(T&T S.P.A. AGRICOLA)

T&T S.P.A. AGRICOLA
(T&T S.P.A. AGRICOLA)

T&T S.P.A. AGRICOLA
(T&T S.P.A. AGRICOLA)

BENCINI CARLO

TOKITA SEMENTI ITALIA
SRL

(TOKITA SEMENTI
ITALIA SRL)

MORICONI MONICA
(PEAK PLANT
GENETICS, LLC)

Triticum aestivum L. emend. Fiori et Paol.

21422 26/05/2020
21423 26/05/2020
LATTUGA

Lactuca sativa L.

4263 08/05/2020

PORFIRI MARINO

PORFIRI MARINO

BLUMEN GROUP S.P.A
(BLUMEN GROUP S.P.A)

Rugoso della Maremma

Bottiglione
Springtime

Adriatica

(Rossa della Valtiberina)

Chronos

Isabel

Mara

Mentana

Fiesta



LOGLIO D'ITALIA E LOGLIO WESTERVOLDICO
Lolium multiflorum lam.

21426 19/06/2020 FERRI LUIGI SEMENT]
SR.L.
(SMITH SEED SERVICE
LLC)

LOGLIO PERENNE O LOIETTO INGLESE
Lolium perenne .

21425 16/06/2020 SEMINART S.R.L.
(Pastoral Improvements
Ltd)

POMODORO

Solanum lycopersicum L.

4267 28/05/2020 SEEDS BUSINESS
CONSULTANTS SRL
(NIRIT SEEDS LTD)

Verdure

Tactic

Aiace



CAPITOLO 2.1

DENOMINAZIONI PROPOSTE PER L'ISCRIZIONE AL REGISTRO NAZIONALE

Proposed names for national list

N. codice Data della Costitutore
domanda precedente

Number Date of Breeder
application

Denominazione

Previous name

Denominazione
proposta
Proposed name

BARBABIETOLA DA ZUCCHERO
Beta vulgaris I. var. saccharifera

19711 07/05/2020  Strube D&S GmbH
19712 07/05/2020  Strube D&S GmbH
19713 07/05/2020  Strube D&S GmbH

CARCIOFO propagazione vegetativa
Cynara scolymus L.

4256 12/03/2020 SOCIETA' AGRICOLA
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE

4257 12/03/2020 SOCIETA' AGRICOLA
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE

4258 14/05/2020 SOCIETA' AGRICOLA
PROGETTO MERISTEMA
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE

4259 16/03/2020 VITRO SELE S.R.L.
SOCIETA' AGRICOLA

TEMA VITRO

CAVOLO CAPPUCCIO BIANCO
Brassica oleracea L. convar. capitata (L.) Alef. var. alba DC.

4264 14/05/2020 BLUMEN GROUP S.P.A
CECE
Cicer arietinum L.

4268 28/05/2020

CICORIA
Cichorium intybus L. (partim)

Botticelli
Raffaello
Michelangelo

C3M16

C3518

Tema gold

VTS19

Teolo

Rugoso della
Maremma



4260
4261
4262

CIPOLLA DA INVERNO

10/04/2020
15/05/2020
15/05/2020

Allium fistulosum L.

4202

COLZA

Brassica napus I. (partim)

19543

19544

19561

19563

19564

19568

19569

19570

19571

19572

26/05/2020

05/06/2020
05/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
11/06/2020
30/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

FRUMENTO DURO
Triticum durum Desf.

19580 25/05/2020
19581 25/05/2020
19582 25/05/2020
19583 22/05/2020
19584 25/05/2020
FRUMENTO TENERO

T&T S.P.A. AGRICOLA
T&T S.P.A. AGRICOLA
T&T S.P.A. AGRICOLA

TOKITA SEMENTI ITALIA  Green Power

SRL

MAS SEEDS

MAS SEEDS

KWS MOMONT
RECHERCHE SARL
KWS MOMONT
RECHERCHE SARL
KWS MOMONT
RECHERCHE SARL
KWS MOMONT
RECHERCHE SARL
KWS MOMONT
RECHERCHE SARL
KWS MOMONT
RECHERCHE SARL
KWS MOMONT
RECHERCHE SARL

KWS MOMONT
RECHERCHE SARL

RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.

Triticum aestivum L. emend. Fiori et Paol.

19575
19576
19577
19578
19579
19608

22/05/2020
04/06/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
12/06/2020

RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
RAGT 2N S.A.S.
S.I.S. SOCIETA'
ITALIANA SEMENTI

Spring
Romea

Bottiglione
Springtime
Adriatica

Chronos

Dakota
Godzilla
Herthos

Haya
Haventure
Hallstar
Kutos
Litos
Mandalos

Prios

RGT Diogedur
RGT Taledur
RGT Estedur
RGT Festadur
RGT Sacradur

RGT Rosasko
RGT Almagro 33
RGT Borsalino
RGT Annapolis
RGT Pantone
Perugino



19612 15/06/2020 SYNGENTA
PARTICIPATION AG

19638 07/05/2020 LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

21422 26/06/2020

21423 26/05/2020

GIRASOLE

Helianthus annuus |.

20350 08/06/2020 MAS SEEDS

20356 08/06/2020 MAS SEEDS

20357 08/06/2020 MAS SEEDS

20359 08/06/2020 MAS SEEDS

20360 17/06/2020 MAS SEEDS

20363 08/06/2020 MAS SEEDS

20364 08/06/2020 MAS SEEDS

20365 08/06/2020 MAS SEEDS

20371 08/06/2020 MAS SEEDS

20372 08/06/2020 MAS SEEDS

20380 08/06/2020 EURALIS SEMENCES

20396 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20437 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20440 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20441 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20442 08/06/2020 EURALIS SEMENCES

20444 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20450 08/06/2020 EURALIS SEMENCES

20451 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20452 08/06/2020 EURALIS SEMENCES

20453 08/06/2020 EURALIS SEMENCES

20454 08/06/2020 EURALIS SEMENCES

20455 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20456 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

20457 09/06/2020 EURALIS SEMENCES

IBRIDI DI SORGO X ERBA SUDANESE

Sorghum bicolor (L.) Moench X 1 Sorghum sudanense (Piper) Stapf.

20499

19/06/2020

KWS SAAT SE

LATTUGA
Lactuca sativa L.

4263 16/06/2020 BLUMEN GROUP S.P.A

LOGLIO D'ITALIA E LOGLIO WESTERVOLDICO
Lolium multiflorum lam.

21426 23/06/2020 SMITH SEED SERVICE
LLC

Valadier

Forillo

Mara
Mentana

Julius

MAS 8150L
MAS 8260L
MAS 805A
Kimera ST

MAS 920CP
Melchior

MAS 865IR
Vador

Denver

ES Perfectic

ES Hudson SU
ES Propolis CLP
ES Darinis CLP
ES Copernic

ES Lena

ES Tanais CLP
ES Nemesis CLP
ES London SU
ES Futuric

ES Gama

ES Yasminis CLP
ES Megapolis CLP
ES Boyanis CL
ES Averon SU

Rafaellus

Fiesta

Verdure



LOGLIO PERENNE O LOIETTO INGLESE

Lolium perenne I.
21425 16/06/2020
MAIS

Zea mays L.

19099 09/06/2020
19244 23/06/2020
19256 15/05/2020
19261 23/06/2020

19271 24/06/2020

19672 12/06/2020
19673 12/06/2020
19675 12/06/2020
19678 12/06/2020
19679 12/06/2020
19680 12/06/2020
19681 12/06/2020
19682 12/06/2020
19683 12/06/2020
19684 12/06/2020
19686 12/06/2020
19690 12/06/2020
19692 12/06/2020
19719 12/06/2020
19720 12/06/2020

19722 12/06/2020

Pastoral Improvements Ltd

SYNGENTA
PARTICIPATION AG

PIONEER OVERSEAS

CORPORATION

PIONEER OVERSEAS

CORPORATION

PIONEER HI-BRED INT.

INC.

PIONEER HI-BRED INT.

INC., PIONEER
OVERSEAS
CORPORATION

MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.
MONSANTO
TECHNOLOGY LLC.

Tactic

Merida

LBS2387

LBS3415

LBS4594

Tenaz

DKC6212

DKC6211

DKC6412

DKC6613

DKC6616

DKC6715

DKC6719

DKC6816

DKC6817

DKC6812

DKC6918

DKC6919

DKC7018

DKC3315

DKC3611

DKC3218



19724

19728

19729

19731

19732

19749

19750

19751

19754

19755

19759

19761

19762

19767

19770

19773

19780

19783

19785

19789

19791

19792

19796

19798

19799

19801

19804

19807

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

MONSANTO

TECHNOLOGY LLC.

DKC3601

DKC3400

DKC3402

DKC3012

DKC3113

DKC3414

DKC3213

DKC3510

DKC3410

DKC3418

DKC3710

DKC4215

DKC4302

DKC4417

DKC4917

DKC4416

DKC5404

DKC5110

DKC5412

DKC5616

DKC5811

DKC5812

DKC5810

DKC5918

DKC5919

DKC5911

DKC4908

DKC5001



19840

19841

19843

19845

20087

20111

20113

20115

20118

20122

20124

20126

20156

20157

20159

20160

20162

20165

20166

20167

20169

20171

20186

20188

20191

20195

20196

20197

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

SYNGENTA
PARTICIPATION AG

SYNGENTA
PARTICIPATION AG

SYNGENTA
PARTICIPATION AG

SYNGENTA
PARTICIPATION AG

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

PIONEER OVERSEAS
CORPORATION

PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION

SY Ignis

SY Solandri
SY Ambador
SY Arnold

Codey

LG31302
Hermeen
LG31240
LG30241
LG31621
LG31642
LG31660

P7420
BRV2224A
BRV2416A
P8085
P8604
BRV2538A
Modesto
BRV2582B
P8754
BRV2064B
BRV2076B
BRV2138B
BRV2230B
P8532
LBS1730

P8255



20198

20199

20200

20201

20202

20203

20205

20206

20208

20209

20210

20211

20217

20218

20219

20229

20231

20233

20241

20242

20243

20244

20247

20252

20288

20291

20292

20293

20295

20297

20299
20300

24/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

23/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020
04/06/2020

PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
PIONEER OVERSEAS
CORPORATION
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES
EURALIS SEMENCES

10

P8556
Akanto
LBS2941
Babilon
P8782
P8922
P8806
BRV2442D
LBS3849
BRV2604D
Kabaretto
P9960
P9429
BRV1586D
LBS3759
P0O710
PO937E
PO900E
P1096
P1232
P1385
P1441
P1884
P1999
Beaver
Tahiti

ES Jetway
Hannoki
ES Larhune
Mendy

ES Pike
ES Eficaz



20385 16/06/2020
20386 16/06/2020
20388 16/06/2020
20389 16/06/2020
20392 16/06/2020
20393 16/06/2020
20394 16/06/2020
20397 16/06/2020
20398 16/06/2020
20399 16/06/2020
20400 16/06/2020
20401 16/06/2020
20403 16/06/2020
20404 16/06/2020
20405 16/06/2020
20413 16/06/2020
20415 16/06/2020
20418 16/06/2020
20423 16/06/2020
20424 16/06/2020
20426 16/06/2020
20655 19/06/2020

21115 25/06/2020

21118 25/06/2020

21119 25/06/2020

21121 25/06/2020

MELANZANA

Solanum melongena L.

4235 30/06/2020
ORZO DISTICO
Hordeum vulgare L.
19637 25/05/2020
ORZO POLISTICO
Hordeum vulgare L.
19636 24/06/2020
19639 07/05/2020
19652 30/06/2020

19653 30/06/2020

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

MAS SEEDS

KWS SAAT SE & Co.
KGaA.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

LIMAGRAIN EUROPE
S.A.

MERIDIEM SEEDS S.L.

RAGT 2N S.A.S.

RAGT 2N S.A.S.
LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

KWS MOMONT
RECHERCHE SARL

KWS MOMONT
RECHERCHE SARL

11

Darcy
MAS 400D
MAS 285B
Kliper
MAS 250F
Saiyan
Satriani
Cobrey
MAS 406T
MAS 550B
Beyonce
MAS 431B
MAS 345D
Ronalee
Pickup
Mascara
Dalary
Jetli
Almerey
Ricotta
Richka
KWS Fernando

Gwendoleen
LG31265
Clooney

Murphey

Ramona

RGT Alcantara

RGT Belvedere
Sideral

KWS Feeris

KWS Folis



19656 30/06/2020 KWS MOMONT
RECHERCHE SARL

PISELLO DA FORAGGIO
Pisum sativum L. (partim)

19776 18/05/2020 LABOULET SEMENCES

POMODORO
Solanum lycopersicum L.

4175 30/06/2020  NIRIT SEEDS LTD
4267 28/05/2020 NIRIT SEEDS LTD

RISO
Oryza sativa L.

20083 18/05/2020 BERTONE SEMENTI SPA
20305 11/05/2020 RISO GALLO S.P.A.

SORGO
Sorghum bicolor (L.) Moench

20498 19/06/2020 KWS SAAT SE
21047 19/06/2020 KWS SAAT SE & Co.

KGaA.
21048 19/06/2020 KWS SAAT SE & Co.
KGaA.
TRITICALE
X Triticosecale Wittm.
17934 04/06/2020 PADANA SEMENTI Leone

ELETTE S.R.L., CRA-
GPG CENTRO DI
RICERCA PER LA
GENOMICA E LA
POSTGENOMICA
ANIMALE E VEGETALE

19626  09/06/2020 AGRI OBTENTIONS,
INSTITUT NATIONAL DE
LA RECHERCHE
AGRONOMIQUE
(LN.RA)

19641  07/05/2020 LEMAIRE
DEFFONTAINES
SEMENCES

12

KWS Anubis

LS Envergure

Vinamari
Aiace

Riond
Caroly

Remus
KWS Primus

KWS Papyrus

Grifone

Rilax

Badminton



DOMANDE DI ISCRIZIONE RITIRATE
Withdrawals of applications for national list

CAPITOLO 3.1

N. codice Data della Richiedente Denominazione proposta
domanda
(Costitutore) (Riferimento del costitutore)
Number Date of application  Applicant Proposed name
(Breeder) (Breeder's reference)
MAIS
Zea mays
L.
19263 23/06/2020 PIONEER HI-BRED ITALIA ~ X05N298

SERVIZI AGRONOMICI SRL
(PIONEER OVERSEAS
CORPORATION, PIONEER
HI-BRED INT. INC.)
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